
 

ВІННИЦЬКА МІСЬКА РАДА 

Р І Ш Е Н Н Я  
 

 
Від 30.05.2025 № 2884                 57 сесія 8 скликання  

            м. Вінниця 

 

 

 

Про внесення змін до рішення міської  

ради від 20.12.2024 № 2620, зі змінами 
 

 

           
Враховуючи звернення головних розпорядників коштів – департаментів 

міської ради: капітального будівництва від 13.05.2025 р. №22/00/019/30364, 

міського господарства від 04.04.2025 р. №18/00/006/22283, від 12.05.2025 р. 
№18/00/006/30259, від 16.05.2025 р. №18/00/006/31645, фінансів від 01.05.2025 р. 

№10/00/012/27786, від 05.05.2025 р. №10/00/012/28276, від 12.05.2025 р. 

№10/00/012/30133, виконавчого комітету від 13.05.2025 р. №01/01/34492 та 

департаменту економіки і інвестицій від 06.05.2025 р. №11/00/00428519, від 
27.05.2025 р. №11/00/004/33444, керуючись пунктом 22 частини 1 статті 26, 

частиною 1 статті 59 Закону України "Про місцеве самоврядування в Україні", 

міська рада  

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Внести зміни до Програми економічного і соціального розвитку 
Вінницької міської територіальної громади на 2025 рік, затвердженої рішенням 

міської ради від 20.12.2024 №2620, зі змінами, а саме: 

1.1.  в додаток 2 «Заходи щодо забезпечення виконання завдань Програми 

економічного і соціального розвитку Вінницької міської територіальної громади 
на 2025 рік»:  

1.1.1. доповнити підрозділ 1.1. «Бюджетно-фінансова сфера» розділу 1. 

«Фінансово-економічні відносини» пунктами 6г, 10а та 11а наступного змісту: 

№ 

з/п 
Зміст заходу 

Відповідальні 

виконавці 

Термін 

виконання 

Джерела 

фінансування 

Очікувані 

результати 

6г Забезпечити передачу в 2025 році 

субвенції з бюджету Вінницької 

міської територіальної громади 

обласному бюджету Вінницької  

області  в  сумі  2 100 000,00 грн. 

шляхом поповнення статутного 

капіталу КП 

Департаменти    

міської ради: 

фінансів, 

економіки і 

інвестицій 

Протягом 

року 

Бюджет 

Вінницької 

міської 

територіальної 

громади 

Забезпечення 

сталого і 

надійного 

водопостачання 

Вінницької 

міської 



1.1.2. доповнити підрозділ 1.1. «Бюджетно-фінансова сфера» розділу 1. 

«Фінансово-економічні відносини» пунктом 8а наступного змісту: 

«Вінницяоблводоканал» на 

закупівлю запірно-регулюючої 

арматури 

територіальної 

громади 

10а Надати допомогу Балаклійській 

міській територіальній громаді 

на виконання  Меморандуму про 

співробітництво в рамках 

національного проєкту «Пліч-о-

Пліч: Згуртовані громади» від 

16.12.2024 року шляхом передачі 

субвенції з бюджету Вінницької 

міської територіальної громади 

бюджету Балаклійської міської 

територіальної громади на 

співфінансування робіт по 

об’єкту критичної 

інфраструктури «Нове 

будівництво комплексних 

інженерних (когенераційних) 

споруд для виробництва 

електричної енергії КП 

«Балаклійські теплові мережі» 

Балаклійської міської ради 

Харківської області за адресами: 

Харківська область, Ізюмський р-

н, м. Балаклія, вул. Соборна, 64, 

вул. Соборна 109-А, вул. 

Газовиків, 14, вул. Новоселівка, 

103-А» в сумі 10 000,0 тис. грн. 

Департамент 

фінансів 

міської ради 

Протягом 

року 

Бюджет 

Вінницької 

міської 

територіальної 

громади 

Забезпечення 

безперебійного 

постачання 

теплової енергії 

мешканцям 

Балаклійської 

міської 

територіальної 

громади, 

підвищення 

енергоефективн

ості та 

оптимізації 

витрат на 

енергопостачанн

я на об’єктах 

критичної 

інфраструктури 

шляхом 

будівництва 

чотирьох 

когенераційних 

установок 

11а Передати в 2025 році субвенцію з 

бюджету Вінницької міської 

територіальної громади 

обласному бюджету Вінницької 

області в сумі 2 000 000 грн.  на 

виконання заходів «Регіональної 

комплексної Програми 

інвестування житлового 

будівництва у Вінницькій області 

«Власний дім» на 2023-2028 

роки» 

Департаменти    

міської ради: 

фінансів, 

економіки і 

інвестицій 

Протягом 

року 

Бюджет 

Вінницької 

міської 

територіальної 

громади 

Забезпечення 

житлом 

населення   

Вінницької 

міської 

територіальної 

громади та 

створення 

належних 

соціально-

побутових умов 

життя    

№ 

з/п 
Зміст заходу 

Відповідальні 

виконавці 

Термін 

виконання 

Джерела 

фінансування 

Очікувані 

результати 

8а Забезпечення проведення заходів в 

умовах воєнного стану, а саме: 

виконання повноважень органів 

місцевого самоврядування у сфері 

цивільного захисту, реалізації 

заходів та робіт з територіальної 

оборони, мобілізаційної підготовки 

місцевого значення, соціального 

Виконавчий 

комітет міської 

ради, 

Департаменти 

міської ради: 

економіки і 

інвестицій; 

цивільного 

Протягом 

року 

Бюджет 

Вінницької  

міської 

територіальної 

громади, інші 

джерела 

фінансування 

Забезпечен

о виконання 

повноважен

ь органів 

місцевого 

самоврядува

ння, в 

умовах 



1.1.3. пункт 14а підрозділу 1.1. «Бюджетно-фінансова сфера» розділу 1. 

«Фінансово-економічні відносини» доповнити абзацом наступного змісту: 

захисту та соціального 

забезпечення (у тому числі в 

частині підтримки реалізації 

проєктів, заходів та ініціатив 

громадських організацій), шляхом 

придбання паливно-мастильних 

матеріалів.  

В умовах воєнного стану та в разі 

необхідності, передача вказаних 

матеріальних цінностей підрозділам 

цивільного захисту; підприємствам 

критичної інфраструктури; 

закладам охорони здоров’я; 

закладам та установам, які надають 

соціальні послуги; громадським 

організаціям, які відповідно до 

статутної діяльності здійснюють: 

заходи, спрямовані на соціальний 

захист вразливих категорій 

населення, соціальну підтримку 

Захисників та Захисниць України, 

членів їх родин та родин загиблих 

(померлих) Захисників та 

Захисниць України, надання 

допомоги родинам цивільних осіб 

та оборонців, що зникли безвісти, 

потрапили в полон, або загинули 

внаслідок військової агресії 

російської федерації проти України, 

транспортні послуги; 

підприємствам, установам та 

організаціям, які виконують 

завдання державних органів по 

обладнанню та будівництву 

фортифікаційних споруд; 

підрозділам територіальної 

оборони, військовим частинам 

Збройних Сил України та 

Національної гвардії України та 

іншим військовим формуванням; 

іншим територіальним громадам, за 

рішенням виконавчого комітету 

міської ради, з наступним 

затвердженням на сесії міської 

ради. 

захисту; 

транспорту та 

міської 

мобільності; 

фінансів міської 

ради; 

адміністративно 

господарський 

відділ міської 

ради;  та інші 

виконавчі 

органи міської 

ради; 

підприємства 

критичної 

інфраструктури; 

заклади 

охорони 

здоров’я; 

заклади та 

установи, які 

надають 

соціальні 

послуги; 

громадські 

організації; 

підприємства, 

установи та 

організації, які 

виконують 

завдання 

державних 

органів по 

обладнанню та 

будівництву 

фортифікаційни

х споруд; 

військові 

частини та інші 

військові 

формування; 

підрозділи 

територіальної 

оборони та 

цивільного 

захисту. 

воєнного 

стану 

№ 

з/п 
Зміст заходу Відповідальні виконавці 

Термін 

виконання 

Джерела 

фінансування 

Очікувані 

результати 

 - «Комплексною 

Програмою розвитку 

міського 

Державна служба України з 

безпеки на транспорті; 

Протягом 

року 

Бюджет 

Вінницької 

міської 

Виконання 

заходів, 

визначених 



1.2.   в додаток 3. «Програма капітального будівництва на 2025 рік (на 

замовлення міської ради)» згідно з додатком до рішення. 

1.        Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію 
міської ради з питань планування, фінансів, бюджету та соціально-економічного 

розвитку (С. Ярова). 

 

 
 

 

 

 

 

Міський голова                                                                        Сергій МОРГУНОВ 

пасажирського 

транспорту та 

організації дорожнього 

руху Вінницької 

міської територіальної  

громади на 2025–2029 

роки» 

Відділ Державного нагляду 

(контролю) у Вінницькій 

області Державної служби 

України з безпеки на 

транспорті; 

департамент транспорту та 

міської мобільності міської 

ради; 

департамент фінансів 

міської ради 

територіальної 

громади 

Програмою 

міської ради 



Додаток 

до рішення міської ради  

від 30.05.2025 № 2884 

 
                                                                                                                                                                                                  

Зміни до додатку 3. «Програма капітального будівництва на 2025 рік (на замовлення міської ради)»:  

Назва об'єктів 

Обсяг 

капітальних 

вкладень, 

грн. 

в тому числі: 

бюджет 

розвитку 

ВМТГ 

інші 

джерела 

бюджету 

кошти 

державного 

бюджету 

Кредитні 

кошти 

Інші 

залучені 

кошти 

Всього по Програмі капітального будівництва +20 689 883 +20 689 883  0 0 0 0 

Департамент капітального будівництва +10 000 000 +10 000 000 0 0 0 0 

Будівництво освітніх установ та закладів +10 000 000 +10 000 000  0 0 0 0 

Реконструкція будівлі (термомодернізація) комунального 

закладу «Дошкільний навчальний заклад №74 Вінницької 

міської ради» по вул. Андрія Первозванного, 68 в м. Вінниці 

(заходи з енергозбереження) 

+10 000 000  +10 000 000  

        

Департамент міського господарства  +10 339 883 +10 339 883 0 0 0 0 

Будівництво об'єктів житлово-комунального господарства +10 339 883 +10 339 883  0 0 0 0 

Реконструкція мережі водопроводу по вул.Замковій  (від 

будинку № 23 до вул. Маріупольської) в м.Вінниці 
+4 645 000  +4 645 000      

Реконструкція зовнішньої мережі водопостачання та насосної 

станції по вул.Берегово в с.Малі Крушлинці, Вінницької МТГ, 

Вінницького району, Вінницької області 
+2 182 475  +2 182 475  

        

Нове будівництво розвідувально-експлуатаційної свердловини 

по вул. В.Порика,21 в м.Вінниці 
+1 776 658 +1 776 658  

        

Нове будівництво розвідувально-експлуатаційної свердловини 

по вул. В.Порика,31 в м.Вінниці 
+1 735 750  +1 735 750  

        

Виконавчий комітет міської ради +350 000  +350 000  0 0 0 0 

Будівництво інших об'єктів комунальної власності +350 000  +350 000  0 0 0 0 

Реконструкція будівлі для розміщення «Вінницького 

інноваційно-технологічного парку» за адресою: м. Вінниця, 

вул. 600-річчя, 21А (літера Б) 
+350 000  +350 000  

        

 

       Міський голова                                                Сергій МОРГУНОВ 



Департамент економіки і інвестицій  

Ковалишена Марія Олександрівна 

Головний спеціаліст відділу планування та звітності  
 
 

 


